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T R A D Y C Y J N I E   P R O F E S J O N A L N I   -  L E C Z Y M Y  Z  P A S J Ą   -   O P I E K U J E M Y   S I Ę   Z   T R O S K Ą
Warszawa, dnia 18 grudnia 2019 r.

SzB/ZP/26/ZP-91/19

Wszyscy uczestnicy postępowania o udzielenie 


zamówienia publicznego na dostawę artykułów 


biurowych dla Szpitala Bielańskiego 

w Warszawie ZP-91/2019.

Zamawiający w związku z zadanymi zapytaniami do treści SIWZ w postępowaniu przetargowym na dostawę artykułów biurowych dla Szpitala Bielańskiego w Warszawie ZP-91/2019 udziela odpowiedzi.
1. Pytanie Wykonawcy:

Pozycja numer 7 - Standardowe grubości linii pisania w przypadku foliopisów to 0,4 mm 0,5 mm oraz 1,mm. Bardzo proszę o zmianę opisu przedmiotu zamówienia na foliopis, okrągła końcówka, linia pisana 1mm.
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza foliopisy o grubości linii pisania 1 mm.
2. Pytanie Wykonawcy:

Pozycja numer 14 - Bardzo proszę o wyrażanie zgody na tolerancję wymiarów karteczek samoprzylepnych +/- 2 mm. Bloczki o wymiarach 127x76 mm są ogólnodostępne oraz znacznie tańsze.
Odpowiedź Zamawiającego:
Tak, Zamawiający dopuszcza.
3. Pytanie Wykonawcy:

Pozycja numer 22 - Bardzo proszę o zmianę opisu przedmiotu zamówienia na spinacze na 28 mm. Są to łatwo 
i ogólnodostępne spinacze, które występują w asortymencie u wielu producentów.
Odpowiedź Zamawiającego:
Tak, Zamawiający dopuszcza.
4. Pytanie Wykonawcy:

Pozycja numer 24 oraz 25 - Bardzo proszę o zmianę opisu przedmiotu zamówienia na segregatory oklejane folią PP. Na rynku nie występują segregatory oklejane folią PCV.
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza segregatory oklejana folią PP.
5. Pytanie Wykonawcy:

Pozycja numer 42 - Bardzo proszę o doprecyzowanie czy Zamawiający pisząc obwoluty sztywne miał na myśli obwoluty wykonane z PCV.
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający wymaga obwolut sztywnych, dopuszcza wykonane z PCV.
6. Pytanie Wykonawcy:

Pozycja numer 63 - Bardzo proszę o doprecyzowanie co Zamawiający miał na myśli opisując produkt jako identyfikator X50. Proszę także o doprecyzowanie jednostki miary w tej pozycji. Należy wycenić sztukę czy opakowanie?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający wymaga identyfikatora z klipsem i agrafką, przezroczysty z sztywnego tworzywa, wymiary 57 x 90 mm +/- 3 mm, ilość w szt.
7. Pytanie Wykonawcy:

Pozycja numer 91 - Bardzo proszę o doprecyzowanie co Zamawiający miał na myśli opisując produkt jako przywieszki do kluczy transX10. Proszę także o doprecyzowanie jednostki miary w tej pozycji. Należy wycenić sztukę czy opakowanie?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający wymaga zawieszki dwustronnej do kluczy, breloczek z kółkiem, ilość w szt.
8. Pytanie Wykonawcy:

Pozycja numer 114 - Bardzo proszę o doprecyzowanie czy Zamawiający w tej pozycji wymaga etykiet samoprzylepnych w rozmiarze A4?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający wymaga etykiet samoprzylepnych na kartce formatu A4, rozmiar etykiet na zamówienie.
9. Pytanie Wykonawcy:

Pozycja numer 119 - Bardzo proszę o doprecyzowanie co Zamawiający miał na myśli opisując produkt jako naklejki z nadrukiem, różne wielkości?

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający wymaga etykiet samoprzylepnych z nadrukiem na kartce formatu A4, rozmiar etykiet na zamówienie.
10. Pytanie Wykonawcy:

Pozycja numer 120 - Bardzo proszę o wyrażanie zgody na tolerancję wymiarów bloku do flipchartu +/- 5 cm.

Odpowiedź Zamawiającego:
Tak, Zamawiający dopuszcza.
11. Pytanie Wykonawcy:

Pozycja numer 121- Bardzo proszę o doprecyzowanie i podanie wymiarów karteczek.

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający wymaga zakładek indeksujących, w opakowaniu 5 bloczków w różnych kolorach, rozmiar 15 x 50 mm +/- 2 mm. 
Zmiana terminu składania ofert.
W związku z udzieleniem odpowiedzi na zapytania oraz innymi modyfikacjami treści SIWZ 
w postępowaniu na dostawę artykułów biurowych dla Szpitala Bielańskiego w Warszawie ZP-91/2019, Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2017 r., poz. 1579 z późn. zm.) przekłada termin składania ofert na dzień 23 grudnia 2019 roku do godziny 10:30. 

Otwarcie ofert nastąpi dnia 23 grudnia 2019 roku o godzinie 11:00 w sali 107, pawilon H.
Pozostałe zapisy SIWZ bez zmian.
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Sprawę prowadzi:

Piotr Bela    -      Specjalista

Dział  Zamówień Publicznych
Tel. / fax (0-22) 569 02 47;  e-mail: piotr.bela@bielanski.med.pl

